EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  Nº 028/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO:   Nº 015/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO:  Nº 036/2024

CONTRATANTE:    MUNICIPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA:    ANTONIO CARLOS BERTONCELLI JUNIOR MEI

OBJETO:     TERMO DE CONTRATO CELEBRADO ENTRE A

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP E ANTONIO

CARLOS BERTONCELLI JUNIOR MEI, CNPJ N° 21.907.953/0001-08, PARA
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE MAO DE OBRA E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA

REPARO EM VEICULOS FORD KA, SE, 1.0 HAC, FLEX, ANO 2019, PLACA EXL-4223,
PERTENCENTE A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DA PRATA, SP.

CNPJ:      21.907.953/0001-08

VALOR GLOBAL:  R$ 13.366,00 (TREZE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E

SEIS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02.04.01 – 10301010 – 3390.36.00 E 33.90.39.00

VIGENCIA:     06 (SEIS) MESES

DATA DA ASSINATURA:   02/04/2024